Contracte de servei de control de plagues (desinsectació, desratització i desinfecció - DDD) 
per a l’Arxiu Comarcal d’Osona per un pressupost base de licitació de la contractació es fixa 
en la quantitat de dos mil euros (2.000,00€), més quatre cents vint euros (420,00€), 
corresponents al 21% d’IVA, i que suma un total de dos mil quatre cents euros (2.400,00€) 
amb IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat abreujat, i en el que consta la 
naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant el contracte 
proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a satisfer-les.

[...]

"Contracte de servei de control de plagues (desinsectació, desratització i desinfecció - DDD) 
per un pressupost El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 
dos mil euros (2.000 €), més quatre cents vint euros (420 €), corresponents al 21% d’IVA, i 
que suma un total de dos mil quatre cents euros (2.400,00€) amb IVA inclòs que es 
desglossen en els següent lots: 

Núm. 
de lot 

Serveis / 
prestacions a 
realitzar / béns a 
subministrar 

Pressupost 
licitació 
cada lot 

21% d’IVA 
Pressupost 
licitació IVA 
inclòs 

Únic  

Contracte de servei 
de control de plagues